

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 049/2021

AL FORCE COMERCIAL LTDA EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.596.450/0001-04 - Endereço: Avenida das Palmeiras - CEP: 86604118 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 3226-6472

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BOTA DE COMBATE À INCÊNDIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	FIRE 10	GUARTELÁ/WHITE LAKE	3 PAR	R\$ 909,00	2.727,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.727,00

Jobe Luv Indústria e Comércio Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 44.669.141/0001-77 - Endereço: Avenida Um-IM, 201 - CEP: 13505810 - UF: SP - Município: - Telefone: (19) 2112-2250

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	LUVA MULTIUSO DE RESGATE E SALVAMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	Job Safe	Jobe Luv	10 PAR	R\$ 300,00	3.000,00
0008	CONJUNTO DE APROXIMAÇÃO DE COMBATE À INCÊNDIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	3831.	Jobe Luv	6 CJ	R\$ 8.900,00	53.400,00
0012	BALACLAVA DE COMBATE À INCÊNDIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	3442.	Jobe Luv	10 UN	R\$ 98,00	980,00
0013	BOLSA DE TRANSPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	3854.	Jobe Luv	20 UN	R\$ 320,00	6.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 63.780,00

Ph e C Representação, Comércio, Serviços e Assessoria de Segurança Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.905.558/0001-16 - Endereço: R MAJOR FRANCISCO RIBEIRO MARTINS - CEP: 88980000 - UF: SC - Município: - Telefone: (51) 9982-4939

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAPACETE DE REGATE E SALVAMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	GALLET F2 XTREM	MSA	3 UN	R\$ 2.707,16	8.121,48
0005	CAPACETE DE RESGATE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	VERTEX VENT	PETZL	5 UN	R\$ 1.029,53	5.147,65
0006	LUVA VAQUETA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	VAQUETA - L28V62	CONFORTO	50 PAR	R\$ 44,10	2.205,00
0007	LUVA DE COMBATE À INCÊNDIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	T-REXS	ROSTANG	8 PAR	R\$ 814,00	6.512,00
0010	ADAPTADOR PARA LANTERNA PARA CAPECETE F1XF E F2 X-TREM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	ADAPTADOR METALICO	USIPLN	35 UN	R\$ 66,18	2.316,30
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 24.302,43

Sonia Regina Gouvea Nieto Equipamentos EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.804.803/0001-97 - Endereço: Rua Paulina de Campos 93 - CEP: 18131110 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 4712-7794

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	LANTERNA ÂNGULO RETO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	Survivor Led	Streamlight	3 UN	R\$ 2.200,00	6.600,00
0011	LANTERNA PARA CAPECETE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.	4AA Led	Streamlight	35 UN	R\$ 400,00	14.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 20.600,00

Valor Total: R\$ 111.409,43

